



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000063/24 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	060.008.059	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM LETRA M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM LETRA CAIXA INOX		48	2.166,67	104.000,16
2	060.008.057	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM PLACA M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM PLACA DE ACM		120	266,67	32.000,40
3	060.008.058	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM PLACA M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM PLACA DE INOX		18	4.006,67	72.120,06
4	060.008.056	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM PLACA M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM PLACA DE PVC		120	161,67	19.400,40
5	060.008.060	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE ADESIVO M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE ADESIVO		220	64,33	14.152,60
6	060.008.054	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM BANNEF M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM BANNER DE LONA		110	89,00	9.790,00
7	060.008.055	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM FAIXA DM2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM FAIXA DE LONA		110	70,00	7.700,00
8	060.008.052	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM FLAYER UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM FLAYER A3		10.000	2,30	23.000,00
9	060.008.051	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM FLAYER UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM FLAYER A5		10.000	0,39	3.900,00
10	060.008.053	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM FRONT M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM FRONT LIGTH		110	190,00	20.900,00
Total ->					7.017,70	306.963,62